[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 ноября 2019г.                       № 3569
1

Об утверждении дизайн-проекта благоустройства общественной территории «Общественное пространство ул. Обороны, д. 38, 40, 40а, 42, ул. Республиканская, д. 26, г. Михайловка Волгоградской обл.»
В целях реализации Постановления Правительства РФ от 10.02.2017 №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», с учетом результатов общественных обсуждений (протокол  заседания Общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды городского округа город Михайловка Волгоградской области на 2018-2024 годы», проведения оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля хода реализации программы от 20.11.2019), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Михайловка Волгоградской области, администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый дизайн-проект благоустройства общественной территории «Общественное пространство ул. Обороны, д. 38, 40, 40а, 42, ул. Республиканская, д. 26, г. Михайловка Волгоградской обл.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте городского округа в сети «Интернет».

Вр.и.о. главы городского округа

Л.В. Гордиенко
Копия верна: начальник общего отдела

                   Е.И. Аболонина
[image: image1.png][ avsaiin-npoexr yn.
i Pain(F) Mpasxa(E)

060poHs! 3569.pdf - Foxit Reader
Bua(V) MrcrpymenTs(T) Kommentapun(C) ®opms(m) SharePoint Momous(H)

HE 2

3aknankn
L& Lk L&
B B BB
215 Avcru n auw

) et
|

[ Mmeri (17 {)

»q

2. M &

& i@ i3 &

Ausain npoexm oBuecmbenozo npocmpascmda yn. OBopons: . 36, 40, 40a, 42
yn. Pecnybukanckas 3. 26 2. Muxainobia Bonzozpadckod odn

oacnaanaen cduuncapa soodiss onpyea
oo e Bsesspabcs s
22 onion 200 & 3585

[y e —— [y ——
8 v satapaies macoc s xS D

. FET T ——
PR TR P 3 emvat denckoz usposs obpydatonss dun demei on 3.0 6
T ————— ons i 12 em
touats nbepdoo vorpumn 2 0207
Trnash. ocaminond aeppunips - 5554 S P —p—
5 st manur ey g u calobo-napeatozo
otopidotaun (1o o, evene cbeserin)

[ver1 (/1)

5611%

@) pyC

820

30012020

[image: image2.jpg]